
Uchwała nr 901/251/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 czerwca 2017 r.  

 

w sprawie pokrycia straty netto Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Profesora Eugeniusza 
Wilczkowskiego w Gostyninie 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 
i 935) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Pokrywa się stratę netto Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej im. Profesora Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie za rok 
obrotowy 2016 w kwocie 1.075.663,81 zł.  

2. Środki finansowe przeznaczone na pokrycie straty netto Wojewódzkiego Samodzielnego 
Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Profesora Eugeniusza 
Wilczkowskiego w Gostyninie, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2017 – przyjętym uchwałą nr 213/16 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2017 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r.  
poz. 778) – w dziale 851, rozdziale 85120 § 4160 i pochodzą z dochodów własnych.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


